2018-2019 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMIi GIDA MUHENDISLIGI
ANABILIM DALI 100/2000 YOK DOKTORA BURSU PROGRAMINA MULAKATA
GIRECEK ADAYLARIN LiSTESI

Ad

Soyad

ALES

Mezuniyet Ort.

Yabanci Dil

Ara Puan

Miilakat Durum

Basvurulan
Alt Alan

KATIBE SINEM

CORUK

67,95328

93,75

77,5

78,27197

Miilakata Girebilir

Gida Uretimi,
Isleme ve
Teknolojisi

EMEL

DEMIRTAS

67,86775

81,44

57,5

73,29665

Miilakata Girebilir

Gida Uretimi,
Isleme ve
Teknolojisi




